

Haak ApS

**Amaliegade 26, st. tv
1256 København K**

CVR-nr. 43 38 60 18

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

25. april 2025

Christina Skovbølling Haak
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2024

(3. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Haak ApS
Amaliegade 26, st. tv
1256 København K

CVR-nr.

43 38 60 18

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive virksomhed, der tilbyder dermatologisk medicinsk vurdering og behandling på speciallæge niveau, samt kosmetiske dermatologiske behandlinger.

Selskabets direktion

Christina Skovbølling Haak

Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vojensvej 11
2610 Rødovre
CVR.nr. 39 40 81 98

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive virksomhed, der tilbyder dermatologisk medicinsk vurdering og behandling på speciallæge niveau, samt kosmetiske dermatologiske behandlinger.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 458.998, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> tkr.
Bruttofortjeneste		3.060.630	1.956
Personaleomkostninger	1	-2.368.171	-1.804
Afskrivninger		<u>-75.013</u>	<u>-239</u>
Resultat af primær drift		617.446	-87
Finansielle omkostninger		<u>-25.864</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		591.582	-88
Skat af årets resultat		<u>-132.584</u>	<u>19</u>
Årets resultat		<u>458.998</u>	<u>-69</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		700.000	0
Overført resultat		<u>-241.002</u>	<u>-69</u>
		<u>458.998</u>	<u>-69</u>

BALANCE 31. december 2024

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.268.078</u>	<u>402</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>70.710</u>	<u>71</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.338.788</u>	<u>473</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.478	78
Andre tilgodehavender		10.282	1
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		13.500	6
Udskudt skatteaktiv		0	25
Periodeafgrænsningsposter		<u>71.731</u>	<u>25</u>
		<u>126.991</u>	<u>135</u>
Likvide beholdninger		<u>169.694</u>	<u>403</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>296.685</u>	<u>538</u>
Aktiver i alt		<u>1.635.473</u>	<u>1.011</u>

BALANCE 31. december 2024

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		40.000	40
Overført resultat		507.813	749
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>700.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>1.247.813</u>	<u>789</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>73.000</u>	<u>0</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		157.976	33
Selskabsskat		34.584	0
Anden gæld		<u>122.100</u>	<u>189</u>
		<u>314.660</u>	<u>222</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>314.660</u>	<u>222</u>
Passiver i alt		<u>1.635.473</u>	<u>1.011</u>
Eventualposter m.v.	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	748.815	0	788.815
Overført af årets resultat		-241.002	700.000	458.998
Egenkapital 31. december 2024	40.000	507.813	700.000	1.247.813

NOTER

	2024	2023
	kr.	tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	2.042.223	1.521
Pensioner	311.263	269
Sociale omkostninger	14.685	14
	<u>2.368.171</u>	<u>1.804</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 154

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
